



## Mousetrapper Advance 2,0 MT112

Varenr. 496091

### Produktinformasjon

## Beskrivelse

### Mousetrapper Advance 2.0 MT112 – Ergonomi og Presisjon for Moderne Arbeid

Ønsker du å jobbe mer komfortabelt og effektivt? Mousetrapper MT112 er designet for å gi deg optimal ergonomi og presisjon i arbeidshverdagen. Denne avanserte sentralplasserte pekeenheten hjelper deg med å unngå belastningsskader som musearm og gir deg total kontroll over pekeren uten behov for en tradisjonell mus.

#### Hvorfor velge Mousetrapper MT112?

- **Optimal ergonomi:** Med sin sentrale plassering foran tastaturet lar MT112 deg jobbe i en naturlig og avslappet stilling, noe som reduserer spenning i nakke, skuldre og armer.
- **6 programmerbare knapper:** Tilpass arbeidsflyten din med knapper som enkelt kan programmeres til de funksjonene du bruker mest. Dette gir deg rask tilgang og økt effektivitet.
- **Presis pekerkontroll:** Den avanserte styrematten gir deg nøyaktig kontroll over pekeren, perfekt for alt fra detaljert arbeid til daglige oppgaver.
- **Håndleddsstøtte i toppklasse:** Den myke og utskiftbare håndleddsstøtten gir maksimal komfort og støtte for lange arbeidsdager.

Mousetrapper MT112 er ideell for deg som bruker mye tid foran datamaskinen og ønsker en løsning som forebygger plager og øker produktiviteten. Den er kompatibel med både Windows og macOS, og passer perfekt på ethvert skrivebord med sin slanke og moderne design.

**Oppgrader arbeidsplassen din med Mousetrapper Advance 2.0 MT112 – for en mer komfortabel og effektiv arbeidshverdag!**

Mousetrapper Advance 2.0 er oppfølgeren til storselgeren Advance. Akkurat som forgjengeren lindrer og forebygger Advance 2.0 musearm og andre problemer forårsaket av arbeid med en tradisjonell datamus. Slank design for også å passe supertynne tastaturer, med flere nye og forbedrede funksjoner. En bred og myk håndleddsstøtte gir støtte og avlastning for nakke, skuldre, armer og håndledd. Kompatibel med de fleste operativsystemer.

Håndleddsstøttene er utskiftbare, og Mousetrapper Advance 2.0 har også en utfellbar tastaturunderlag for å passe både de nye supertynne tastaturene og de høyere standardtastaturene.

Med de 6 programmerbare knappene har du store muligheter til å tilpasse din Mousetrapper akkurat slik du vil ha den. Mousetrapper Advance 2.0 har blant annet fått en helt ny scrollfunksjon med knapper for opp- og nedscrolling, og pekerhastigheten har økt. Programvaren MT Keys, som kan lastes ned, er oppdatert med betydelig flere muligheter for Advance 2.0. Det finnes nå også en helt ny versjon av MT Keys for Windows 10, tilgjengelig for nedlastning fra Microsoft Store. Generert 18.10.2024, se [www.sono.no](http://www.sono.no) for aktuell pris, lagerstatus og mer produktinformasjon.

